Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября  2015 года                                                                                  № 473
поселок городского типа Шерловая Гора

Об образовании земельного участка
         В целях формирования и постановки на государственный кадастровый учет земельного участка и дальнейшего его предоставления гражданам, имеющих  3-х и более детей в возрасте до 18 лет, в соответствии со ст. 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», ст. 34 Устава  городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:
       1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории   площадью 1592 кв.м. согласно приложению.

       2. Присвоить вновь образуемому земельному участку из земель государственной или муниципальной собственности, указанного в п. 1 настоящего постановления следующий адрес: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Гагарина, уч. № 7.
       3. Установить принадлежность земельного участка к территориальной зоне застройки индивидуальными  жилыми домами (Ж1), разрешенное использование – для строительства индивидуального жилого дома с приусадебным земельным участком.

       4. Установить категорию земель вновь образуемого земельного участка – земли населенных пунктов.

      5. Установить, что срок действия настоящего постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
      6. Настоящее постановление направить в срок не более чем пять рабочих дней со дня его принятия в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю.
      7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                                     Ю.Г. Сайфулин
Хохлов Евгений Владимирович
8 30233 3 44 47